
 

 

   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FAEDIS 
Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado dei Comuni di Faedis, Attimis e Povoletto 

Piazza Mons. Pelizzo, 11  -  33040 Faedis (UD) - Tel. 0432 728014 

e-mail udic827004@istruzione.it    udic827004@pec.istruzione.it 

sito web:www.icfaedis.edu.it 

Codice fiscale  94071120300 - Codice univoco Istituto  UFIIHE 
 

 

 

 

Prot. e data (vedasi segnatura) 

  

 

Oggetto: Determina liquidazione della spesa e contemporanea dichiarazione di conformità. 

 

CIG: B652251F12 

 

 

IL DIRETTORE dei SERVIZI GENERALI e AMMINISTRATIVI 

 

Responsabile dell’istruttoria 

 

Vista  la L. 241/90; 

Visto il D.I. 129/2018 e in particolare l’art. 16 dello stesso; 

Visto il D.lgs. 36/2023; 

Vista ogni altra normativa attualmente in vigore relativa all’attività in oggetto; 

VISTA la determina prot. n. 4470 del 02/04/2025 di affidamento per il del servizio di RPD terza 

annualità all’operatore VARGIU SCUOLA SRL, con sede legale in Via dei Tulipani, 7/9 

in ASSEMINI (CA) CAP 09032, con partita IVA 03679880926; 

VISTA la fattura n. 1/137 del 10/02/2026 dell’importo di € 550,00 (IVA AL 22%); 

ACCERTATA la regolarità dei controlli sul fornitore; 

ACCERTATA  la regolarità del servizio della determina sopra richiamata, sulla base dei titoli e dei 

documenti giustificativi comprovanti il diritto del creditore; 

 

DISPONE 

 

⎯ la liquidazione della spesa per un importo pari a € 550,00 (IVA al 22%) a favore del creditore 

VARGIU SCUOLA SRL, con sede legale in Via dei Tulipani, 7/9 in ASSEMINI (CA) CAP 09032, con 

partita IVA 03679880926 ed in applicazione della scissione dei pagamenti di € 121,00 a titolo di 

versamento IVA nei confronti dell’Agenzia delle Entrate; 
 

⎯ l’imputazione della spesa sul capitolo: A.A01.1 - Funzionamento generale e decoro della 

scuola; 

 

Dichiara inoltre la conformità del servizio per qualità e quantità a quanto indicato dal contratto e 

alle leggi vigenti. 

 

 

 

 Il Direttore dei SS.GG.AA. 

 Dott.ssa Arianna ELLERO 
      f.to digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Incaricato dell’istruttoria: AA. Sara TESO 

Responsabile dell’istruttoria: Direttore dei SS.GG. e AA. dott.ssa Arianna ELLERO 

 

UDIC827004 - A3F982D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002450 - 27/02/2026 - VI.2 - U

mailto:udic827004@pec.istruzione.it
mailto:udic827004@pec.istruzione.it

		2026-02-27T11:40:19+0100
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@5fbc410c[
  nome=Arianna
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@2869c2a9[
  cognome=Ellero
]
	Firma Elettronica Avanzata di Arianna Ellero/LLRRNN85P62L483Q




